
                                         

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 
QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.                                                  Tel:  00355 54 58645 

Nr.______ Prot.                     Elbasan me 25.11.2016 

    

NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

 

Autoriteti kontraktor: QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN.  

adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan.  

nr.tel: 00355 54 58645 

 

Lloji i procedures se prokurimit; Kerkese per propozim 

 

Objekti i prokurimit :  “Loti 1 Amikacine sulphate, loti 17 Mannitol, loti 21 dhe loti 41- 

Blerje barna anti-infektive te pergjithshem,gjaku dhe organet formuese te gjakut 

,metabolizmi edhe trakti tretes dhe sistemi muskolo-skeletik për nevoja spitalore”  
 

Fondi limit total:   2.567.512 (dymilion e peseqind e gjashtedhjete e shtatemije e peseqind 

e dymbedhjete) Leke 

 

Burimi i Financimit:  Buxheti i Shtetit 

 

Vlera totale e kontrates: per  Lotin 1 Amikacine sulphate,lotin 17 Mannitol,lotin 21 

Calcium gluconate dhe lotin 41 Suxamethonium 252,410.5  (dyqind e pesedhjete e dymije 

e katerqind e dhjete presje pese) leke.  

 

 

Data e nenshkrimit te kontrates:  date 24.11.2016 

 
Operatori ekonomik kontraktues: " Flor Farma " shpk me  K21405001N 

Adresa: Rruga Ali Pash Gucia nr 96 Tirane 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                    DREJTORE 

        Prof.as.Dr. Dasantila TAHIRAJ 
 


